
       Eygliers Mont-Dauphin

Gare routière 9h10 9h59 10h32 11h27 12h00 13h55 14h44 16h17 16h49 17h32 18h22

Gendarmerie 9h12 10h01 10h34 11h29 12h02 13h57 14h46 16h19 16h51 17h34 18h24

Route du Queyras/Chazal 9h13 10h02 10h35 11h30 12h03 13h58 14h47 16h20 16h52 17h35 18h25
Maison de retraite / salle du Queyron 9h14 10h03 10h36 11h31 12h04 13h59 14h48 16h21 16h53 17h36 18h26
Plantation / centre village 9h16 10h05 10h38 11h33 12h06 14h01 14h50 16h23 16h55 17h38 18h28
Rue M Petsche / route de la gare 9h18 10h07 10h40 11h35 12h08 14h03 14h52 16h25 16h57 17h40 18h30
Pont de Chagne 9h19 10h08 10h41 11h36 12h09 14h04 14h53 16h26 16h58 17h41 18h31
La rochette / piscine /auberge / camping 9h20 10h09 10h42 11h37 12h10 14h05 14h54 16h27 16h59 17h42 18h32
Camping St James 9h21 10h10 10h43 11h38 12h11 14h06 14h55 16h28 17h00 17h43 18h33
Camping Le Villard 9h22 10h11 10h44 11h39 12h12 14h07 14h56 16h29 17h01 17h45 18h34
ZA Le Villard / 

(5 mn fromagerie et plan de Phazy) 9h24 10h13 10h46 11h41 12h14 14h09 14h59 16h31 17h02 17h47 18h36
Eygliers fromagerie /

(10 mm marmottes et fontaine pétrifiante) 9h26 10h15 10h48 11h43 12h16 14h11 15h01 16h33 17h49 18h38
Eygliers Plan eau / Mini golf - équitation 9h28 10h17 10h50 11h45 12h18 14h13 15h03 16h35 17h51 18h40
Eygliers Plan ean / Parc Loisirs 9h30 10h19 10h52 11h47 12h20 14h15 15h05 16h37 17h53 18h41
Eygliers gare SNCF 9h33 12h23 14h18 17h56
Mont-Dauphin village 9h41 12h31 14h26 18h04
Eygliers gare SNCF 9h49 10h22 10h55 11h50 12h39 14h34 15h08 16h40 18h12 18h43

Eygliers fromagerie /

(10 mm marmottes et fontaine pétrifiante) 9h26 10h15 11h43 12h16 14h11 16h00 16h33 17h49 18h38
Eygliers Plan eau / Mini golf équitation 9h28 10h17 11h45 12h18 14h13 16h02 16h35 17h51 18h40
Eygliers Plan ean / Parc Loisirs 9h30 10h19 11h47 12h20 14h15 16h04 16h37 17h53 18h41
Eygliers gare SNCF 9h33 12h23 14h18 17h56
Mont-Dauphin village 9h41 12h31 14h26 18h04
Eygliers gare SNCF 9h00 9h49 10h22 11h50 12h39 14h34 16h07 16h40 18h12 18h43
ZA Le Villard / 

(5 mn fromagerie et plan de Phazy) 9h03 9h52 10h25 11h20 11h53 12h42 14h37 16h10 16h43 17h25 18h15 18h45
Camping Le Villard 9h05 9h54 10h27 11h22 11h55 12h44 14h39 16h12 16h45 17h27 18h17 18h47
Camping St James 9h06 9h55 10h28 11h23 11h56 12h45 14h40 16h13 16h46 17h28 18h18 18h48
La rochette / piscine /auberge / camping 9h07 9h56 10h29 11h24 11h57 12h46 14h41 16h14 16h47 17h29 18h19 18h49
Pont de Chagne 9h08 9h57 10h30 11h25 11h58 12h47 14h42 16h15 16h48 17h30 18h20 18h50

Gare routière 9h10 9h59 10h32 11h27 12h00 12h49 14h44 16h17 16h49 17h32 18h22 18h52

Gendarmerie 9h12 10h01 10h34 11h29 12h02 14h46 16h19 16h51 17h34 18h24 18h54

Route du Queyras/Chazal 9h13 10h02 10h35 11h30 12h03 14h47 16h20 16h52 17h35 18h25 18h55
Maison de retraite / salle du Queyron 9h14 10h03 10h36 11h31 12h04 14h48 16h21 16h53 17h36 18h26 18h56
Plantation / centre village 9h16 10h05 10h38 11h33 12h06 14h50 16h23 16h55 17h38 18h28 18h58
Rue M Petsche / route de la gare 9h18 10h07 10h40 11h35 12h08 14h52 16h25 16h57 17h40 18h30 18h59

Sens Mont-Dauphin village, Eygliers, campings et piscine vers Guillestre

Sens Guillestre village vers campings, piscine, Eygliers et Mont-Dauphin village

TOUS LES JOURS DU 9 JUILLET AU 29 AOUT 2022 

Eygliers 
fromagerie

Camping Villard

Eygliers plan eau 
mini golf équitation

Eygliers parc
loisirs

Camping St JamesCamping Piscine 
Auberge Tennis

Gendarmerie

Eygliers gare SNCF

Pont 
Chagne

ZA le Villard

Gare routière

Rte Queyras 

Maison retraite 
Salle Queyron

Plantation 
centre bourg Rue M Petsche  

Rte de la gare

Mt-Dauphin village


